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BASIN BÜLTENİ

Geçen yıl profesyonel peyzaj 
sektörü için yepyeni bir uluslararası 
ticaret etkinliği olan Peyzaj İstanbul 
Fuarı'nın (LIF) ilki için İstanbul'un 
mekan olarak seçilmesi tesadüf 
değildi. Athena Fuarcılık A.Ş. 
Yönetim Kurulu Başkanı ve LIF 
organizatörü Mustafa Gültekin 
Gökgül'ün dediği gibi,

Türkiye - Peyzaj Malzemeleri 
Tedariğinde Tek Nokta!

"Türkiye, iklimi ve konumu nedeniyle çok çeşitli süs bitkisi ve çiçeklerinin üretimi ve ihracatı
için ideal olduğundan, küresel peyzaj endüstrisinde önemli bir oyuncu haline geldi."
Ayrıca "Türk ihracatçıları, yüksek kaliteli ürünleri uygun fiyatlarla sunmaya odaklanarak,
şimdiden dünya çapında büyük peyzaj projelerine tedarik sağlıyor.” dedi.

Bu nedenle, sektörde tecrübeli olan Gökgül'ün, pazarda bir boşluk tespit ettiğinde, yani
uluslararası alıcılara ve karar vericilere peyzaj malzemeleri ve süs bitkileri için tek elden
tedarik fırsatı sunmayı düşündüğünde, LIF'i Türkiye'de başlatma kararı alması tamamen
mantıklıydı. Ülkenin ticari merkezi olan ve mükemmel ulaşım bağlantılarına ve konaklama
imkanlarına sahip olan İstanbul, uluslararası bahçecilik ticaretine odaklanan bir fuar için ideal
stratejik ortamdır. EMEA bölgesinden büyük ölçekli peyzaj çıkarlarını temsil eden 2.800'den
fazla ticari alıcı katıldığı için lansman gösterisinin sonuçları Gökgül'ün inancını destekliyor gibi
görünüyor.

Şubat 2023

Türk peyzaj ve bahçecilik sektörünün tutkulu bir savunucusu olarak Gökgül'ün öylece oturup
ilk Fuarın başarısının tadını çıkarmaya niyeti yok ve halihazırda hem katılımcılara hem de
alıcılara daha fazla katma değer sağlamanın yolları üzerinde çalışıyor. "Harika bir başlangıçtı
ve LIF 2023 için erken rezervasyonlar beklentilerimin çok ötesinde, ancak Türkiye pazarının
yeteneklerini daha geniş bir uluslararası izleyici kitlesine sunarken yalnızca başlangıç yaptık.
LIF 2023'te daha da fazla Türk şirketi sergileme yaparak daha da geniş ürün yelpazesi ile
dünyanın dört bir yanından alıcıları, bu kapsamlı peyzaj ve süs bitkileri tedarikçileri
koleksiyonunu görmeye aktif olarak davet edeceğiz."

Mustafa Gültek�n GÖKGÜL
Athena Fuarcılık A.Ş.

Yönet�m Kurulu Başkanı
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LIF 2023'e katılımını şimdiden teyit 
eden tedarikçilerin listesi, Türk bahçe 
bitkileri ihracatçılarının önde 
gelenleri gibi görünüyor ve Çepkan 
Çiçekçilik, Yeşilvadi Peyzaj 
Tasarım, Aratlı Botanik, Vardar 
Fidancılık, Triyanna Flowers ve 
Turgutlu Botanik gibi lider markaları 
içeriyor. Gökgül, bunun gibi pek çok 
Türk markasının yalnızca LIF 2023'te 
yer alacağını ve Türkiye'de başka 
hiçbir ticari etkinlikte yer 
almayacağına, dolayısıyla bunun 
uluslararası alıcılar için benzersiz bir 
kaynak bulma fırsatı olduğuna dikkat 
çekmek istiyor. LIF'in başarısının bir başka nedeni de,

ekibin müşteri hizmetlerine yönelik,
yalnızca fuarın kapılarını açmanın ve
katılımcıları alanda ziyaretçilerle baş
başa bırakmanın ötesine geçen bütüncül
yaklaşımıdır. Gökgül ve meslektaşları,
ziyaretçilerin LIF'teki zamanlarını en
verimli şekilde değerlendirebilmeleri için
bu uluslararası alıcılar ile Türk
tedarikçiler arasında birebir görüşmeleri
düzenlemeyi teklif ediyor. Ayrıca, özel
talep ve beklentilerine göre uluslararası
ziyaretçiler için ilgili Türk fidanlıklarına
saha ziyaretleri de düzenliyorlar.
Gökgül, "Kaliteli süs bitkilerini rekabetçi
fiyatlarla istiyorsanız, o zaman şimdi
Türkiye'den satın almanın tam zamanı"
diyerek özetledi.

2. Peyzaj İstanbul Fuarı 2023 16-18 Kasım 2023 tarihleri arasında İstanbul
Fuar Merkezi'nde (IFM) düzenleniyor.

LIF 2022'den fotoğraf ve görseller için lütfen linki tıklayınız,
http://www.peyzajistanbulfuari.com/lif-2022-foto-galeri/

Eğer LIF 2022 videolarını ve katılımcı röportajlarını izlemek veya kullanmak
istiyorsanız lütfen Youtube kanalımızı ziyaret ediniz,
https://www.youtube.com/channel/UC827v-SdDht4ZrDEfM9SbUg
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